PLANTIO DE ÁRVORE ORNAMENTAL COM ALTURA DE MUDA MENOR OU IGUAL A

2,00 M. AF_05/2018
SINAPI UN 30,00 R$ 125,61 R$ 3.768,30

R$ 360.608,72

R$ 1.622.171,46

R$ 1.982.780,18

SERVIÇOS DIVERSOS

VALOR BDI TOTAL:

VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL:

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 1.982.780,18 (UM MILHÃO, NOVECENTOS E OITENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E DEZOITO CENTAVOS) 

INTERRUPTORES, TOMADAS E PLACAS

PINTURA

SOBRE PAREDE E FORROS

SOBRE MADEIRA

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

TRATAMENTO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA

APARELHOS ELÉTRICOS

LUMINÁRIAS

CNPJ: 35.049.097/0001-01. Rua Vila Nau, Nº 715, Centro, CEP: